令和５年５月１１日
保護者 様

りんどうヶ丘小学校
校長 栃原 憲聖
ＰＴＡ会長 佐藤 絵里

学校公開日（授業参観、給食試食会）の御案内について

若葉の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、標記のことにつきまして、下記のとおり開催いたします。ぜひ御参加ください。
なお、当日は給食試食会も行いますので、御希望の方は申込書に記入のうえ、５月１８日（木）

までに、担任へ提出してください。

記
１ 期日

令和５年６月９日(金） １１：４５～１２：３０
（４時間目を授業公開）

２ 場所
りんどうヶ丘小学校各教室等

３ 日程
○４時間目：授業参観 １１：４５～１２：３０（１～６年：普通授業）
○給食試食会 １２：３０～１３：１０

４ その他
○ 給食試食会申し込みについて

一食あたり「２５３円」となっています。以下の申込書といっしょに現金を添えてお
申し込みください。なるべく、おつりのないようにお願いいたします。

○ 給食試食会の際、授業参観終了後、保護者分の配膳を家庭科室で行いますので、給食
試食会に参加されるＰＴＡ三役及び学級委員の方はお手伝いをお願いします。エプロン
等の準備をお願いします。

き り と り

６／９ 給食試食会 児童名 （ ）年（ ）

参加申込書 ※一番、上の学年のお子さんの名前をお書きください。

【 円】を添えて申し込みます。

試食をされる教室 保 護 者 名

（ ）年教室 （ ）

（ ）年教室 （ ）

※お申し込み後の変更、返金についてはできませんので御了承ください。［５月１８日、締切］

問合せ先

りんどうヶ丘小学校

教頭 長谷 典昭

℡ ４４－０４５０